

**PROTOKÓŁ NR 21/04
POSIEDZENIA KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
W DNIU 24 WRZEŚNIA 2004 ROKU**

Obrady Komisji prowadził Przewodniczący Komisji – Andrzej Nowak.

W posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Komisji oraz goście zgodnie z załączonymi listami obecności (*załącznik nr 1 i 2 do protokołu*).

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 15:30.

Przewodniczący Komisji - przedstawił projekt porządku posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Programu zadań inwestycyjnych Samorządu Województwa planowanych do realizacji w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2004 rok.
3. Sprawy różne.

Zapytał członków Komisji o uwagi do ww. porządku.

Komisja jednomyślnie przyjęła porządek posiedzenia zaproponowany przez Przewodniczącego Komisji.

Ad. 1.

Członkowie Komisji otrzymali projekt uchwały Sejmiku w sprawie Programu zadań inwestycyjnych Samorządu Województwa planowanych do realizacji w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (*załącznik do akt XXI sesji Sejmiku*)

Przewodniczący Komisji – stwierdził, że wszyscy obecni na posiedzeniu członkowie Komisji mieli już możliwość na wcześniejszych posiedzeniach zapoznać się z wyjaśnieniami członków Zarządu nt. ww. projektu uchwały. Zaproponował przejście od razu do pytań i dyskusji.

Głosów w dyskusji nie było.

Przewodniczący Komisji – wobec powyższego poddał pod głosowanie wyrażenie pozytywnej opinii do projektu uchwały Sejmiku w sprawie Programu zadań inwestycyjnych Samorządu Województwa planowanych do realizacji w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006.

W przeprowadzonym głosowaniu oddano:

5 głosów „za”,

0 głosów „przeciw”.

Nikt nie wstrzymał się od głosowania.

Opinia Komisji sporządzona na podstawie wyników głosowania stanowi *załącznik nr 3 do protokołu*.

Ad. 2.

Członkowie Komisji otrzymali projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2004 rok (*załącznik do akt XXI sesji Sejmiku*).

Przewodniczący Komisji – stwierdził, że treść projektu zawiera wszystkie niezbędne do podjęcia decyzji informacje.
Otworzył dyskusję.

Głosów w dyskusji nie było.

Przewodniczący Komisji – wobec powyższego poddał pod głosowanie wyrażenie pozytywnej opinii do projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2004 rok.

W przeprowadzonym głosowaniu oddano:

5 głosów „za”,

0 głosów „przeciw”.

Nikt nie wstrzymał się od głosowania.

Opinia Komisji sporządzona na podstawie wyników głosowania stanowi *załącznik nr 4 do protokołu*.

Ad. 3.

Spraw różnych nie zgłoszono.

Posiedzenie zostało zakończone o godz. 16:00.

Protokół sporządziła:
Marta Solińska –Pela

Przewodniczący Komisji

Andrzej Nowak